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Czego się nauczysz
Dowiesz się, jaka jest rola i funkcje psychologa jako biegłego sądowego, wspierającego
procesy karne i cywilne w sądach.

Nauczysz się opiniowania sądowo-psychologicznego oraz oceny wiarygodności świadków i
ich zeznań w postępowaniach sądowych.

Poznasz techniki kryminalnego profilowania, które pomagają identyfikować motywacje i
zachowania przestępców.

Zdobędziesz wiedzę na temat przemocy wobec dzieci, przemocy w rodzinie i ich skutków,
aby lepiej wspierać ofiary.

Zapoznasz się z psychologią penitencjarną, ucząc się pracy z osobami osadzonymi w zakładach
karnych i poprawczych.

Zrozumiesz funkcjonowanie umysłu przestępcy oraz mechanizmy prowadzące do
zachowań przestępczych, takich jak seryjne morderstwa.

Praca dla Ciebie
Pracuj jako biegły sądowy, wspierając wymiar sprawiedliwości poprzez ekspertyzy
psychologiczne w sprawach karnych i cywilnych.

Znajdź zatrudnienie w zakładzie karnym jako psycholog penitencjarny, wspierając
resocjalizację osadzonych.

Pracuj w zakładzie poprawczym, wspierając młodzież w procesie zmiany i reintegracji
społecznej.

Rozwijaj karierę w schroniskach dla nieletnich, oferując pomoc psychologiczną dzieciom w
trudnych sytuacjach życiowych.

Pełnij funkcję psychologa w ośrodkach kuratorskich, wspierając działania kuratorów sądowych
w pracy z młodzieżą.

Zaangażuj się w mediacje sądowe, pomagając stronom konfliktu osiągnąć porozumienie i
rozwiązanie sporu.

Program
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.
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Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Instytucja biegłego psychologa sądowego

Psychologia a prawo. Płaszczyzny teoretyczne i praktyczne aspekty psychologii sądowej

Wiktymologia

Psychologia sprawców przestępstw. Wstęp do profilowania

Zaburzenia osobowości i zachowania

Opiniowanie wiarygodności świadków

Przestępczość nieletnich

Zagadnienia etyczne w psychologii sądowej

Wsparcie psychologiczne dziecka jako ofiary przestępstw

Psychologiczne aspekty pracy kuratora sądowego

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Instytucja biegłego oraz jej usytuowanie w postępowaniu karnym i cywilnym

Specyfika i rodzaje ekspertyzy psychologicznej

Rola biegłego psychologa w opiniowaniu.

Zagadnienia etyczne w psychologii sądowej

Zaburzenia procesu socjalizacji – praca kazuistyczna

Przestępstwa pospolite – praca kazuistyczna

Przestępstwa uprzywilejowane, stan silnego wzburzenia - praca kazuistyczna

Problematyka opiniowania wiarygodności świadków – uwarunkowania zniekształceń w pamięci
zdarzeń

Przestępczość nieletnich – praca kazuistyczna

Wiktymologia – praca kazuistyczna
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Nowe zastosowania psychologii sądowej – mediacje sądowe, prewencja przestępczości

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 2 do 5 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

64 godziny nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.
 
Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański, j. rosyjski.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz w zespole projekt dyplomowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z
Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Zasady rekrutacji

Studentem studiów jednolitych magisterskich na
Uniwersytecie WSB Merito możesz zostać po
ukończeniu szkoły średniej, zdaniu matury i
odebraniu świadectwa dojrzałości. O przyjęciu
na studia decyduje kolejność zgłoszeń oraz
złożenie kompletu dokumentów i spełnienie
wymogów wynikających z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach jednolitych magisterskich możesz
skorzystać z Programu Very Important Student
(VIS) i studiować pierwszy semestr nawet za
darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

http://www.merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-jednolite-magisterskie/zasady-rekrutacji-sjm
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Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-jednolite-magisterskie/stypendia-i-znizki

